
Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz   I   info@enha.cz 

ENHA FREESTYLE Ostrava 

Vratimovská 681/80 

719 00 Ostrava - Kunčice 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti pro potřeby akce v ENHA FREESTYLE  

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti (jméno dítěte) __________________________________  

 

dat. nar.: __________________________ změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění a nebyla mu nařízena 

karanténa. Není mi známo, že by dítě přišlo během posledních 14 dní do styku s infekční chorobou, nemá vši ani 

hnidy. Dále prohlašuji, že dítě nemá nedoléčený úraz ani takový zdravotní stav, který by se mohl aktivitami na 

trampolínách zhoršit (např. poškození pohybového aparátu, zejména poranění kloubů, vazů, šlach, prodělaný otřes 

mozku atd.). 

Dítě se na základě tohoto potvrzení může akcí účastnit: 

  

bez omezení* 

s omezením*  (jaké) _____________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

Jsem si vědom/a právních následků při nepravdivém nebo neúplném vyplnění prohlášení.  

 

Tímto udělujete souhlas společnosti GOCKEL, s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 10200 Praha 10, IČ 05157714 (dále jen „Správce“), aby ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) zpracovávala tyto osobní údaje: jméno a 

příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefonní číslo. 

Jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mail je nutné zpracovat za účelem evidence rezervací v rezervačním systému a za účelem případného zasílání 

informací formou newsletteru. Datum narození a bydliště je nutné zpracovat za účelem evidence tohoto prohlášení. Tyto údaje budou Správcem 

zpracovávány a uchovávány po dobu trvání účelu zpracování. 

S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním na e-mail: info@enha.cz 

Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce může zpracovávat i zpracovatel VašeWebovky s.r.o., 

IČ 22773681 (provozovatel rezervačního systému iSport). 

Vezměte, prosím, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

 vzít souhlas kdykoliv zpět, 

 požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

 požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

 vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

 požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

 v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu 

osobních údajů. 

 

 

 

V Ostravě, dne: _________________ _______________________________________ 

 Podpis zákonného zástupce 

 

* nehodící se škrtněte 

mailto:info@enha.cz

